
Strona 1

2012-06-13 13:16:37file://localhost/Z:/Przetarg%20nr%2012-2012/200324-2012.html

Zamość: UBEZPIECZENIE MIENIA, ODPOWIEDZIALNO ŚCI CYWILNEJ I POJAZDÓW ZAMOJSKIEGO
SZPITALA NIEPUBLICZNEGO SP. Z O.O. Nr sprawy 12/PN/12.

Numer ogłoszenia: 200324 - 2012; data zamieszczenia: 13.06 .2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Za mówie ń Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 161710 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o., ul. Peowiaków 1, 22-400 Zamość, woj. lubelskie, tel. 084 6775000, faks 084 6385145.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: UBEZPIECZENIE MIENIA, ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ I POJAZDÓW ZAMOJSKIEGO

SZPITALA NIEPUBLICZNEGO SP. Z O.O. Nr sprawy 12/PN/12..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie Zamojskiego Szpitala Niepublicznego Sp. z o.o. w poniższym

zakresie: - Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, - Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem, rabunku i wandalizmu, - Obowiązkowe

ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą - Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej podmiotu

leczniczego za szkody wyrządzone osobie trzeciej w następstwie udzielania świadczeń zdrowotnych albo niezgodnego z prawem zaniechania udzielania

świadczeń zdrowotnych w związku z wykonywaniem działalności leczniczej - Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej przez

Szpital działalności i z tytułu posiadanego mienia - Ubezpieczenie pojazdów: A) OC obowiązkowe posiadaczy pojazdów B) autocasco C)NNW..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.51.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

Powszechny Zakład Ubezpieczeń Społecznych S.A. Oddział Regionalny w Lublinie Pion Klienta Korporacyjnego, ul. Wallenroda 2 F, 20-607 Lublin,

kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 181503,60 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 341559,00

Oferta z najni ższą ceną: 341559,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 341559,00

Waluta: PLN.


